

SSK'DAN ŞEKER ÖLÇÜM ÇUBUKLARI

Sayı:
B.13.2.SSK.5.02.07.00/XVII- 8103-0-31 – 28660 15.05.2006
Konu:
Şeker Ölçüm Çubukları ANKARA

GENELGE

XVII-13 Ek

İlgi : 5.4.2005 tarihli, XVII-7 Ek Genelge

Sigortalılar ile Kurumumuz sağlık yardımlarından yararlanan diğer kimselerin tedavilerinde kullanılacak Şeker ölçüm aletleri ile bunların sarf malzemelerinin verilme esasları ilgede kayıtlı Genelge ile uygulamaya konulmuştur.

Bilindiği üzere ilgililerin Şeker Ölçüm Aletlerini kendileri almaları koşuluyla sadece sarf malzemesinin Kurumumuzca verilmesi 21.3.1997 tarih ve IV/1369 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile uygun görülmüştür.

Şeker Ölçüm Aletlerinde kullanılacak sarf malzemesinin verilme koşulları yeniden değerlendirilmiş ve SSK Başkanlığı Yönetim Kurulunun 25.3.2004 tarih ve XVII/575 sayılı kararı ile uygun görülmüş ve yapılacak işlemler ilgede kayıtlı Genelge ile duyurulmuştur.

Yönetim Kurulumuzun 2.5.2006 tarihli, XVII/203 sayılı kararı ile; Kurum sağlık yardımlarından yararlananlara şeker ölçüm aletleri striplerinin (şeker ölçüm çubukları) 29.04.2006 günlü, 26153 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2006 Yılı Bütçe Uygulama Talimatı'nın Tedavi Yardımına ilişkin uygulama ile ilgili 2006/6 Tebliğinin 20.6 bölümünde belirtilen esaslarla verilmesi ancak; striplerin eczane provizyon sistemi üzerinden takibi için hazırlanmakta olan program tamamlanıncaya kadar diyabet kimlik kartı ve izlem kartesi verilmesi uygulamasına devam edilmesi, uygun görülmüştür.

Bu karar doğrultusunda;

1-DİYABETLİ HASTALARDA STRİP KULLANIM İLKELERİ

Tip I diyabetli ve insüline bağımlı Tip II diyabetlilerin, hipoglisemili hastalarla gestasyonel diyabetlilerin kullanmakta olduğu kan şekeri ölçüm çubuklarına ait bedeller, aşağıda belirtilen esas ve şartlarda ödenecektir;

a) Kişinin, Tip I diyabetli veya insüline bağımlı Tip II diyabetli olduğuna dair endokrinoloji ve metabolizma, iç hastalıkları, çocuk sağlığı hastalıkları, var ise diyabet bilim dalları uzmanlarından birinin bulunduğu resmi sağlık kurulu raporu alınacaktır.

b) Sağlık kurulu raporunda hastalığın tipi, varsa özelliği ve komplikasyonları ile kendi kendine veya yakınlarının kontrol yeteneği kazanmış oldukları belirtilecektir.

c) Hastalar şeker ölçüm cihazlarını kendileri temin edeceklerdir.

T.C. EMEKLİ SANDIĞINDAN İNSÜLİN İĞNE UÇLARI İÇİN YAPILACAK ÖDEME



**TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
MERKEZ HEYETİ**



03.04.2006 001334

35.A.00

**BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA**

T.C.Emekli Sandığı Genel Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından Birliğimize gönderilen 24.03.2006 tarih B.07.1.EMS.0.16.10.01/11163 sayılı yazı ile, kurum tarafından yeni bir düzenleme yapılınca kadar, 03.04.2006 tarihi itibarıyla, insülin iğne uçları için 100 adet bir kutu karşılığı % 8 KDV dahil perakende satış fiyatı olarak 25,50 YTL geri ödeme yapılacağı bildirilmiştir.

Bilgilerinizi ve konunun üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,



**EcZ.Emekli Sandığı ÇOLAK
Genel Sekreter**

GECE NÖBETLERİ İLE İLGİLİ OLARAK;

YÖNETİM KURULU OLARAK, GEÇEN GECE NÖBET ESNASINDA TALİHSİZ BİR OLAY İLE KARŞI KARŞIYA KALAN ÇORLULU MESLEKTAŞIMIZA TEKRAR GEÇMİŞ OLSUN DİYORUZ. EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE 21.02.2006 TARİHİNDE TÜM İLÇELERİN NÖBET LİSTELERİ BİR YAZI EKİNDE GÖNDERİLEREK GECE NÖBETLERİNDE DEVRİYELERİN NÖBET GÖREVİNİ YERİNE GETİREN MESLEKTAŞLARIMIZA YARDIMCI OLMALARINI RICA EDİLMİŞTİR. SONRASINDA YİNE ŞUBAT AYI İÇERİSİNDE YÖNETİM KURULU OLARAK TEKİRDAĞ EMNİYET MÜDÜRÜ ZİYARET EDİLMİŞ BİLHASSA GECE NÖBETLERİNDE YAŞANABİLECEK SIKINTILAR KENDİSİNE ANLATILMIŞ VE İLİMİZDE MEYDANA GELEN OLAYLAR VE GÜNCEL KONULAR GÖRÜŞÜLMÜŞTÜR. BU KONUDA GEREKEN YARDIM SÖZÜ ALINMIŞ VE TÜM BİRİMLERİN BU KONUDA UYARILMASI TARAFIMIZDAN İSTENMİŞTİR.

BU KONU İLE BAĞLANTILI OLARAK MESLEKTAŞLARIMIZIN NÖBETLERDE DİKKAT ETMESİ GEREKEN BAZI HUSUSLAR MEVCUTTUR. BU HUSUSLAR:

- NÖBETLERDE YANLIZ KALINMAMASI, DIŞARIDAN KALABALIK GÖRÜNÜLMESİ
- ECZANELERİN GECE AYDINLATMALARININ MUTLAKA İYİ YAPILMASI,
- ECZANELERDE GÜVENLİK SİSTEMLERİNİN KURULMASI (ALARM,KAMERA SIS.),(BU KONU İLE İLGİLİ ODAMIZA BAŞVURABİLİRSİNİZ)
- ŞÜPHELİ DURUMLARDA MUTLAKA POLİSTEN YARDIM ALINMASI,
- GECE GEÇ SAATLERDE GELEN KİŞİLERE DİKKAT EDİLMESİ,
- GECE YOĞUNLUK GEÇTİKTEN SONRA KAPILARIN KİTLENMESİ,
- REÇETESİZ YA DA ŞÜPHELİ DURUMLARDA KAPININ AÇILMAMASINA DİKKAT EDİLMESİ GEREKMEKTEDİR.

NEVAKSON IV 1G ENJEKTABL TOZ 2.SINIF GERİ ÇEKME



**TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
MERKEZ HEYETİ**

35.A.00



04.05.2006 002421

ÖNEMLİ İVEDİ

**BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA**

T.C. Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün Birliğimize gönderdiği 28.04.2006 tarih 022614 sayılı yazı ile Mustafa Nevzat İlaç Sanayi A.Ş. adına ruhsatlı olan Nevakson IV 1 g Enjektablı Toz adlı preparatın SM110 (12.02.2005-12.02.2007) seri numaralarında yapılan kontroller sonucunda ilahe sınıfta yabıtıno ölçüm değeri millimetre potansiyelle "Farmasözik ve Tıbbi Müstahzar, Madde, Malzeme ve Teçhizatları ile Biyoteknik Preparatların Geri Çekilmesi ve Toplanması Hakkında Yönetmelik" gereğince 2. sınıf geri çekme işleminin uygulanarak gereğini yaptırmanın ilgili firmaya duyurulduğu bildirilmektedir.

Anılan yazının bir örneği ekte iletilmekte olup, konu hakkında bilgilerinizi ve adı geçen preparatın belirlenen serisine ait ürünleri ilgili depolara ve ruhsat sahibi firmaya iletme edilmesini gerektiririzize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,



**EcZ.Emekli Sandığı ÇOLAK
Genel Sekreter**

SSK İŞYERİ HEKİMİ REÇETELERİ

Bilindiği gibi SSK İlaç Uygulama Talimatı gereği SSK İş Yeri Hekimi Reçeteleri bölgelere göre değişen limitler dahilinde karşılanamaktadır.

1 Mayıs 2006 tarihinden itibaren "SSK İŞ YERİ HEKİMİ REÇETELERİ" Tekirdağ Eczacı Odası web (www.teo.org.tr) sayfasından onay alınarak verilecek ve dönem sonlarında Eczacı Odası onayına provizyon sisteminden alınacak liste ile gidilecektir. Eczacı Odası onayı için gönderilen reçetelerde provizyon sistemine girilmeyen ve listesi alınmayan reçeteler Odamızca kesinlikle onaylanmayacaktır